PAGE

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
РЕШЕНИЕ

«28» ноября  2005 года                                                                                                 № 8

            г. Лянтор

	О принятии устава городского поселения Лянтор

В соответствии со ст. 44, 84 Федерального Закона от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложения по проекту устава городского поселения Лянтор, внесенные жителями поселения, учитывая заключение по результатам обсуждения проекта устава городского поселения Лянтор,

Совет депутатов городского   поселения Лянтор решил:

1.Принять устав муниципального образования городское поселение Лянтор, согласно приложению.

2.Направить устав муниципального образования городское поселение Лянтор в Отдел законодательства и ведения федерального регистра Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Уральскому федеральному округу для государственной регистрации.

3.Назначить ответственным за направление на регистрацию устава муниципального образования городское поселение Лянтор главу городского поселения – С.А. Махиня.

4.Опубликовать устав муниципального образования городское поселение Лянтор в средствах массовой информации после его государственной регистрации.

          5.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава городского

поселения Лянтор
	                                               С.А. Махиня